
 
UCHWAŁA  Nr  454/04 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z  dnia  28  kwietnia  2004 r. 

 
w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2004  rok 

  
 

Na   podstawie  art.128, ust.1, pkt 1  ustawy  z  dnia  26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz.874,                          
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851) oraz Decyzji  Nr 3011/39/2004 Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 23 kwietnia 2004r.-  uchwala  się,  co  następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  województwa  na  2004 rok  o  kwotę  10.793 zł.,                        
pochodzącą z rezerwy celowej (ujętą w ustawie budżetowej w części 83, poz. 33)                       
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane  przez  samorząd  województwa,  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 1.  
 

§ 2 
 
Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa  na  2004  rok  o  kwotę  10.793 zł.,               
z tego w: 
 

• dziale  851  -  Ochrona   zdrowia,   rozdziale   85157  �  Staże  i  specjalizacje  
medyczne       
§ 4320  �  staże  i  specjalizacje  medyczne                                                 10.793 zł., 

 
z przeznaczeniem na finansowanie staży podyplomowych lekarzy, lekarzy 
stomatologów, pielęgniarek i położnych, zgodnie  z  załącznikiem  Nr 2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,            
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej  oraz   Skarbnikowi   
Województwa   Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                      Marszałek  Województwa 
 

                                                                                  
                                                                                            Franciszek  Wołodźko 

 
 
 



 

KWIECIEŃ/2004 

Załącznik Nr1 
do uchwały Nr 454/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 kwietnia 2004r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2004 

Załącznik Nr1 
do uchwały Nr 454/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 kwietnia 2004r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85157 - Staże i specjalizacje medyczne  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na 
zad. z zakr. admin. rząd. 

 10.793 

 
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. 
bież. z zakr. admin. rząd. oraz inne zad. zlec. 
ustawami realiz. przez sam. woj. 

2210 10.793 

 OGÓŁEM  10.793 
 

 
 
 
 
 
 
 

Kwota Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. Z zakr. admin. 
rząd.  10.793 

 
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 10.793 

 OGÓŁEM  10.793 



 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 454/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 kwietnia 2004r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 
 

Kwota 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  10.793 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  10.793 
 Staże i specjalizacje medyczne 4320 10.793 
 OGÓŁEM  10.793 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 WYDATKI BIEŻĄCE  10.793 

IV  Pozostałe wydatki bieżące  10.793 
 Staże i specjalizacje medyczne 4320 10.793 
 OGÓŁEM  10.793 

 

WYDATKI KWIECIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr  454/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 kwietnia 2004 r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85157 - Staże i specjalizacje medyczne


